
KOMUNA E ULQINIT 
Nënpunësit të gjëndjes civile 

 
 
                U  L  Q  I  N  
 
 
 
LËNDA: Kërkesë për regjistrimin e faktit të vdekjes së njërit nga bashkëshortët 
në librin amzë të kurorëzuarve ( LAK )  në Ulqin. 
                       
 
 

I lutem titullit të mësipërm të kryej regjistrimin e vdekjes në librin amzë 
të të kurorëzuarve për___________________nga_________________ 
të cilët janë kurorëzuar më__________________  në_________________. 
 
 Me kërkesë bashkangjis kopjen e kartës së identitetit si dhe  çertifikatën e 
vdekjes nga libri amzë për të vdekurit. 
 
 
Ulqin, më ___________2017                    PARASHTRUESI KËRKESËS:  
         ______________________ 
                  nga Ulqini 
 
             nr. amë________________________ 
 
Bashkangjitur: Çertifikata e vdekjes 
 
 
 
 
 
 


